Godefridus Vlemijnc legitime vendidit Nicholao filio quondam Engberti de Maren vitalem pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam ad vitam dicti Nicholai et non ultra purificatione et in Busco tradendam ex medietate ad se spectante cuiusdam mansi siti in Vucht et ex attinentiis dicte medietatis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII^{or} et dimidio denariis domino duci et XL solidis altari sancte Agate siti in (dg: prius) ecclesia de Busco prius solvendis promittens sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes Sijmon et Berwout datum sexta post Lucie.

BP 1176 f 331v 04 vr 18-12-1383.

Voornoemde Nicholaus beloofde aan Arnoldus Hoernken, tbv Heilwigis mv voornoemde Nicholaus, 50 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Nicholaus.

Dictus Nicholaus promisit Arnoldo Hoernken ad opus Heilwigis matris dicti Nicholai L aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum ut supra. Detur dicto Nicholao.

BP 1176 f 331v 05 vr 18-12-1383.

Johannes Kemmer beloofde aan Johannes van Vessem 30 gulden pieter na maning te betalen.

Johannes Kemmer promisit Johanni de Vessem XXX gulden peter ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 331v 06 vr 18-12-1383.

Johannes zvw Willelmus van Henzel beloofde aan hr Henricus van Vlierden 150 oude schilden met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1384) te betalen.

Johannes filius quondam Willelmi de Henzel promisit domino Henrico de Vlierden (dg: ..) C et quinquaginta aude scilde (dg: mediatim) a nativitatis Domini proxime ultra annum persolvenda.

BP 1176 f 331v 07 vr 18-12-1383.

(dg: Dictus Henricus van Vlierden).

(dg: Dictus Henricus de Vlierden).

BP 1176 f 331v 08 vr 18-12-1383.

Godefridus gnd Peters soen verkocht aan Ghibo Herinc 2 morgen land in Empel, ter plaatse gnd Zalmstrepen, waarvan 8 hont tussen kv Petrus Otten soen enerzijds en Albertus gnd Arts soen anderzijds en de overige 4 hont tussen Gerardus zv Johannes Hals enerzijds en voornoemde Albertus anderzijds.

Godefridus dictus Peters soen duo jugera terre sita in parochia de Empel in loco dicto Zalmstrepen quorum octo hont inter hereditatem liberorum Petri Otten soen ex uno et hereditatem Alberti dicti Arts soen ex alio atque alia quatuor hont inter hereditatem Gerardi filii Johannis Hals ex uno et hereditatem dicti Alberti ex alio sunt sita ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Herinc promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera. Testes Sijmon et Berwout datum sexta post Lucie.